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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K73417601D

2. Data e Regjistrimit 17/10/2007
3. Emri i Subjektit DHROPOLI sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjia 11 Janari, 
Rruga Gjergj Kastrioti, Nr 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport nderkombetar dhe kombetar udhetaresh me 

autobuz, agjenci te transp nderkomb te udhetareve
Spiro Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2007                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GligorMaluqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SpiroMarku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga Nacionale 
Gjirokaster-Kakavie, tek ish fusha e sportit, te karburant 
"ÇULLI" 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DHROPOLI sh.p.k.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101965-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/12
/1992

Numri i Vendimit:1415, Gjykata:Gjirokastër
1-Data e regjistrimit:11.12.1992; 2-Emri i subjektit:Spiro Marku; 3-Forma ligjore:Person 
Fizik; 4-Fusha e veprimtarise:Tregeti e pergjithshme; 5-Vendi i ushtrimit te 
veprimtarise:Gjirokaster.

Lista e Dokumenteve:
R.51 Nr-4-KK-eleni-09-01-20080088.pdf

2. 09/03
/1993

Numri i Vendimit:327, Gjykata:Gjirokastër

Lista e Dokumenteve:
EL.07.01.08.PF5- (26).pdf

11/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105749-12-07
Data e Themelimit ishte            "17/10/2007"          u be            "07/10/2007"         
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar dhe kombetar udhetaresh me autobuz")          
u be            ("Transport nderkombetar dhe kombetar udhetaresh me autobuz, agjenci 
te transp nderkomb te udhetareve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster-Kakavie, tek ish fusha e sportit, 
te karburant "ÇULLI";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EFDC38-ADBE-4063-AE03-5E070B0D1643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E53EB3-CCC2-4307-8C7E-99C855A25AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00C2DB2-90B9-446C-AEBC-E1D90FDA48A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D400E840-893E-439A-AC6E-8E0B0C89148B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AA62D8-E3AE-46D9-B26F-C5F1A92B8C90


3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gligor Maluqi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gligor Maluqi")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157131-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802439-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-909650-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993129-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

Datë: 29/03/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F50B1D-B37C-4016-9C6C-BF64B5FD9D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4912D9B-1B3C-4E73-B2CF-43A3EC99C6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325C4282-D646-48A5-AAC6-45C5D8990FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2F7B00-1D5E-4470-B721-5A02DEB8B791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6E8556-2F19-43DF-BD2D-878FF916D4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC5007A-F66B-4458-B7C2-CAB79A5D5780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC5007A-F66B-4458-B7C2-CAB79A5D5780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A933AC0D-B57E-40A9-9251-08F147B21F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889AA874-0BDF-4A71-B759-3C1C2C3F5EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CC8915-547A-4BFB-BF21-C5D67C6EBF4D
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


